

Zerbitzua kontratatzea Prest_Gara planaren baitan, banakako prestakuntza-ikastaroak emateko Euskal Autonomía Erkidegoko Irakasleei.

Lehen argitalpenaren data: 2023/03/16 12:39

Azken argitalpenaren data: 2023/07/28 14:31

Espedientea: SE/02/23

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 168.300

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 168.300

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Zerbitzua kontratatzea Prest_Gara planaren baitan, banakako prestakuntza-ikastaroak emateko Euskal Autonomía Erkidegoko Irakasleei.
Espedientea:	SE/02/23
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez

Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Hezkuntza
Kontratazio-organoa:	Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zuzendaritza
Erakunde izapidetzailea:	S4833001C - Hezkuntza
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - Hezkuntza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Hezkuntza
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Servicio de Contratación

Helbidea: d-hernandez@euskadi.eus
Helbide elektronikoa: d-hernandez@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945016542

Harreman teknikoak: Izen-abizenak: Dirección de Aprendizaje e Innovación Educativa
Helbidea: Donostia - San Sebastian, 01010 Vitoria-Gasteiz
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: a-astaburuaga@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945018353

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Daniel Hernandez Martin Daniel Hernandez Martin
Funtzioa: Idazkari
Izena: GARAZI ANDA FRIAS
Funtzioa: Besterik
Izena: Ana Atela Urquijo
Funtzioa: Besterik
Izena: Sebas Martín Moreno Martín Moreno
Funtzioa: Besterik
Izena: AXULAR ASTABURUAGA ITURBE
Funtzioa: Besterik
Izena: Aitor Iriarte Goikoetxea
Funtzioa: Besterik
Izena: Ricardo Crespo Jiménez
Funtzioa: Besterik
Izena: GARAZI ODRIUZOLA ALBERDI
Funtzioa: Besterik
Izena: Asier Gonzalez Calzada .
Funtzioa: Besterik

Dokumentaziora sarbidea duten beste pertsona batzuk: Izena: Borja Valbuena Garde
Funtzioa: Besterik
Izena: Isabel Velez Presa
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN :	Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco
Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Bai
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Bai
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Urteak
Epea:	1
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatze irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 24

Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Genero-ikuspegi Ponderazioa: 2 Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua daitezkeen irizpideak Ponderazioa: 24
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dioten gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez

Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Ez

Fitxategiko oharrak: DEUC WORD formatuan

Aldizkako kontratuak dira : Bai

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Bai

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 201.960

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 168.300

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 168.300

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): BEZ mota: Salbuetsia

Prezio unitarioak: Kontzeptua: Ikusi administrazio-klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredua
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 110
Prezioa, BEZ gabe: 110

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: espd-request (7).xml
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: DEUC WORD.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: DEUC WORD formatuan
Fitxategiaren izena: ACLARACIONES.zip
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Argibideak
Fitxategiaren izena: ANEXOS SE-02-23.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Eranskinak
Fitxategiaren izena: ANEXO II-0.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: II.0 eranskina
Fitxategiaren izena: 11-PCAP-SERVICIOS-PROC.ABIERTO 23-24
II.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: ANEXO III.1 SE-02-23.docx
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredua
Fitxategiaren izena: 14_1_Anexo I_Fichas de cursos-lotes.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: I. eranskina- Fitxa teknikoak
Fitxategiaren izena: 1_0_Pliego tecnico. perfil del contratante pdf.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
Fitxategiaren izena: ANEXO MEMORIA TÉCNICA_Ficha a
cumplimentar por cada curso.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Memoria teknikoaren eranskina
Prestatzeko jarduketak: Fitxategiaren izena: 10-Anexo_I_informe_insuficiencia_medios (3)
(2).pdf
Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena
Fitxategiaren izena: 6_memoria justificativa contrato (2).pdf
Fitxategi mota: Beharra justifikatzeko memoria
Fitxategiaren izena: 4_Resolución inicio expediente (2).pdf
Fitxategi mota: Espedientea hasteko ebazpena
Fitxategiaren izena: Resolución aprobación expediente de
contratacion.pdf
Fitxategi mota: Espedientearen onarpena (mahaiaren izendapenarekin)

Lotes

Sortak:

Identifikatzailea: 1.lotea
Kontratuaren xedea: Hezkuntza
Premia Bereziak.
Zenbatetsitako balioa: 11.880
Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 9.900
Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 9.900
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte
administrazio zerbitzuak,
hezkuntza zerbitzuak eta
zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:
Aldaeren gehieneko kopurua: 0
Sortaren iraupena: Urteak
Epea: 1
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat
irizpide
Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0
Eskaintzak katalogo elektroniko
gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektroniko bat eduki
behar dute:

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
Ponderazioa: 24

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua
daitezkeen irizpideak

Ponderazioa: 24

Irizpidea: Genero-ikuspegi

Ponderazioa: 2

Prezio unitarioak

	Kontzeptua: Ikusi administrazio- klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 110 Prezioa, BEZ gabe: 110
Identifikatzailea: 2.lotea	
Kontratuaren xedea: Hezkuntza	
Premia Bereziak	
Zenbatetsitako balioa: 3.960	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	CPVak CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: País Vasco
	Ez
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Sortaren iraupena: Urteak	
Epea: 1	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 24
	Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua daitezkeen irizpideak

	Ponderazioa: 24	
	Irizpidea: Genero-ikuspegi	
	Ponderazioa: 2	
	Prezio unitarioak	
	Kontzeptua: Ikusi administrazio- klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredua	
	CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Prezioa, BEZarekin: 110	
	Prezioa, BEZ gabe: 110	
Identifikatzailea: 3. Lotea		
Kontratuaren xedea: Hezkuntza		
Premia Bereziak		
Zenbatetsitako balioa: 3.960		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: País Vasco	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 1		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	

	Ponderazioa: 24	
	Kalitate-irizpideak (badagokio)	
	Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua daitezkeen irizpideak	
	Ponderazioa: 24	
	Irizpidea: Genero-ikuspegi	
	Ponderazioa: 2	
	Prezio unitarioak	
	Kontzeptua: Ikusi administrazio-klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredua	
	CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Prezioa, BEZarekin: 110	
	Prezioa, BEZ gabe: 110	
Identifikatzailea: 4.Lotea		
Kontratuaren xedea: Hezkuntza		
Premia Bereziak		
Zenbatetsitako balioa: 3.960		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
	Nagusia:	Bai
	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: País Vasco	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 1		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	

<p>Identifikatzailea: 5. lotea Kontratuaren xedea: Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak. Zenbatetsitako balioa: 27.720 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 23.100 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 23.100 EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 24 Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua daitezkeen irizpideak Ponderazioa: 24 Irizpidea: Genero-ikuspegi Ponderazioa: 2 Prezio unitarioak Kontzeptua: Ikusi administrazio- klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 110 Prezioa, BEZ gabe: 110</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>Ez CPVak CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak Nagusia: Bai Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Urteak Epea: 1 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0</p>	

Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua daitezkeen irizpideak

Ponderazioa: 24

Irizpidea: Genero-ikuspegi

Ponderazioa: 2

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Ikusi administrazio-klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikorearen eredia

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 110

Prezioa, BEZ gabe: 110

Identifikatzailea: 6. Lotea
 Kontratuaren xedea: Arte-hezkuntza.
 Zenbatetsitako balioa: 15.840
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 13.200
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 13.200
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Urteak
 Epea: 1

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0
Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez
gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
Ponderazioa: 24

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua daitezkeen irizpideak

Ponderazioa: 24

Irizpidea: Genero-ikuspegi

Ponderazioa: 2

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Ikusi administrazio-klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoa

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 110

Prezioa, BEZ gabe: 110

Identifikatzailea: 7. lotea
Kontratuaren xedea: Natur zientziak
Zenbatetsitako balioa: 19.800
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 16.500
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 16.500
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta

zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Bai

Deskribapena: País Vasco

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Aldaerak onartzen dira: Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0
Sortaren iraupena: Urteak
Epea: 1
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0
Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez
gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
Ponderazioa: 24

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua daitezkeen irizpideak

Ponderazioa: 24

Irizpidea: Genero-ikuspegi

Ponderazioa: 2

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Ikusi administrazio-klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren ereduak

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 110

Prezioa, BEZ gabe: 110

Identifikatzailea: 8. lotea
Kontratuaren xedea: Hizkuntzen tratamendu integrala eta normalizazioa.
Zenbatetsitako balioa: 7.920
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.600
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 6.600
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Aldaerak onartzen dira:	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	NUTS kodea: ES21	
Sortaren iraupena: Urteak	Nagusia:	Bai
Epea: 1	Deskribapena: País Vasco	
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide	Ez	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 24	
	Kalitate-irizpideak (badagokio)	
	Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua daitezkeen irizpideak	
	Ponderazioa: 24	
	Irizpidea: Genero-ikuspegi	
	Ponderazioa: 2	
	Prezio unitarioak	
	Kontzeptua: Ikusi administrazio-klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoa ereduak	
	CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Prezioa, BEZarekin: 110	
	Prezioa, BEZ gabe: 110	
Identifikatzailea: 9. lotea	Ez	
Kontratuaren xedea: Hizkuntzen tratamendu integrala eta normalizazioa.	CPVak	
Zenbatetsitako balioa: 118.800	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 9.900	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak,	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 9.900		
EBren funtsekin finantzatuta:		

	<p>hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak</p> <p>Nagusia: Bai</p> <p>Bai</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</p> <p>NUTS kodea: ES21</p> <p>Nagusia: Bai</p> <p>Deskribapena: País Vasco</p> <p>Ez</p>
Gauzatze-leku nagusia EBn:	
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Sortaren iraupena: Urteak	
Epea: 1	
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
	<p>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</p> <p>Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa</p> <p>Ponderazioa: 24</p> <p>Kalitate-irizpideak (badagokio)</p> <p>Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua daitezkeen irizpideak</p> <p>Ponderazioa: 24</p> <p>Irizpidea: Genero-ikuspegi</p> <p>Ponderazioa: 2</p> <p>Prezio unitarioak</p> <p>Kontzeptua: Ikusi administrazio-klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia</p> <p>CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak</p> <p>Prezioa, BEZarekin: 110</p> <p>Prezioa, BEZ gabe: 110</p>
Identifikatzailea: 10.lotea	
Kontratuaren xedea: orientazio	
Zenbatetsitako balioa: 3.960	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	<p>CPVak</p> <p>CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak</p>

	<p>Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak</p> <p>Nagusia: Bai</p>
Gauzatze-leku nagusia EBn:	<p>Bai</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</p> <p>NUTS kodea: ES21</p> <p>Nagusia: Bai</p> <p>Deskribapena: País Vasco</p> <p>Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:</p> <p>Aldaeren gehieneko kopurua: 0</p> <p>Sortaren iraupena: Urteak</p> <p>Epea: 1</p> <p>Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide</p> <p>Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0</p> <p>Hautagaien gutxieneko kopurua: 0</p> <p>Gehieneko hautagai kopurua: 0</p> <p>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:</p>	<p>Ez</p> <p>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</p> <p>Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa</p> <p>Ponderazioa: 24</p> <p>Kalitate-irizpideak (badagokio)</p> <p>Irizpidea: Balio-irizpideen bidez ebalua daitezkeen irizpideak</p> <p>Ponderazioa: 24</p> <p>Irizpidea: Genero-ikuspegi</p> <p>Ponderazioa: 2</p> <p>Prezio unitarioak</p> <p>Kontzeptua: Ikusi administrazio-klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia</p> <p>CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak</p> <p>Prezioa, BEZarekin: 110</p> <p>Prezioa, BEZ gabe: 110</p>
<p>Identifikatzailea: 11.lotea</p> <p>Kontratuaren xedea: gorputz-hezkuntza</p> <p>Zenbatetsitako balioa: 7.920</p> <p>Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.600</p> <p>Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 6.600</p>	

EBren funtsekin finantzatuta:	Ez CPVak CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco Ez	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Urteak Epea: 1 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 24 Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua daitezkeen irizpideak Ponderazioa: 24 Irizpidea: Genero-ikuspegi Ponderazioa: 2 Prezio unitarioak Kontzeptua: Ikusi administrazio- klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 110 Prezioa, BEZ gabe: 110	
Identifikatzailea: 12. lotea Kontratuaren xedea: Haur eta lehen hezkuntza Zenbatetsitako balioa: 31.680		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 26.400
Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 26.400
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
eta prestakuntza-zerbitzuak
**Deskribapena: Osasun
zerbitzuak, gizarte
administrazio zerbitzuak,
hezkuntza zerbitzuak eta
zerbitzu kulturalak**

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai
Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak**
NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco
Ez

Aldaerak onartzen dira:
Aldaeren gehieneko kopurua: 0
Sortaren iraupena: Urteak
Epea: 1
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat
irizpide
Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0
Eskaintzak katalogo elektronikoko
gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektronikoko bat eduki
behar dute:

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
Ponderazioa: 24

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua
daitezkeen irizpideak

Ponderazioa: 24

Irizpidea: Genero-ikuspegi

Ponderazioa: 2

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Ikusi administrazio-
klausula zehatzen plegua eta
eskaintza ekonomikoaren ereduak

CPV: Irakaskuntza- eta
prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 110

Prezioa, BEZ gabe: 110

Identifikatzailea: 13. lotea
Kontratuaren xedea: gizarte-
zientziak
Zenbatetsitako balioa: 15.840
Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 13.200
Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 13.200
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
eta prestakuntza-zerbitzuak

**Deskribapena: Osasun
zerbitzuak, gizarte
administrazio zerbitzuak,
hezkuntza zerbitzuak eta
zerbitzu kulturalak**

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:
Aldaeren gehieneko kopurua: 0
Sortaren iraupena: Urteak
Epea: 1
Adjudikatze irizpideak: Hainbat
irizpide
Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0
Eskaintzak katalogo elektroniko
gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektroniko bat eduki
behar dute:

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
Ponderazioa: 24

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua
daitezkeen irizpideak

Ponderazioa: 24

Irizpidea: Genero-ikuspegi

Ponderazioa: 2

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Ikusi administrazio-
klausula zehatzen plegua eta
eskaintza ekonomikoaren eredia

	CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 110 Prezioa, BEZ gabe: 110	
Identifikatzailea: 14. lotea Kontratuaren xedea: eleaniztasun Zenbatetsitako balioa: 15.840 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 13.200 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 15.840 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez CPVak CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco Ez	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Urteak Epea: 1 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 24 Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua daitezkeen irizpideak Ponderazioa: 24 Irizpidea: Genero-ikuspegi Ponderazioa: 2 Prezio unitarioak	

	Kontzeptua: Ikusi administrazio- klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 110 Prezioa, BEZ gabe: 110	
Identifikatzailea: 15.lotea		
Kontratuaren xedea: eleaniztasun		
Zenbatetsitako balioa: 7.920		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.600		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 6.600		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: País Vasco	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 1		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 24	
	Kalitate-irizpideak (badagokio)	
	Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua daitezkeen irizpideak	
	Ponderazioa: 24	

Identifikatzailea: 16. lotea	Irizpidea: Genero-ikuspegi
Kontratuaren xedea: Laneko arriskuak	Ponderazioa: 2
Zenbatetsitako balioa: 11.880	Prezio unitarioak
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 9.900	Kontzeptua: Ikusi administrazio-klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredua
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 9.900	CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
EBren funtsekin finantzatuta:	Prezioa, BEZarekin: 110
	Prezioa, BEZ gabe: 110
	Ez
	CPVak
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai
	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
	NUTS kodea: ES21
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: País Vasco
	Ez
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Sortaren iraupena: Urteak	
Epea: 1	
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
	Ponderazioa: 24

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Balio-iritzien bidez ebalua daitezkeen irizpideak

Ponderazioa: 24

Irizpidea: Genero-ikuspegi

Ponderazioa: 2

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Ikusi administrazio-klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 110

Prezioa, BEZ gabe: 110

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2023/04/04 11:00

Adjudikatzaillearekin harremanetan jartzeko muga-eguna: 2023/03/31 10:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: A gutun-azala irekitzea (aurreko baldintzak betetzea)
Irekitze-data: 2023/04/04 11:05
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: Formuletan oinarritzen diren esleipen-irizpideak jasotzen dituen gutun-azala jendaurrean irekitzea.
Irekitze-data: 2023/05/04 11:15
Publikoa: Bai
Lekua: Eusko Jaurlaritzaren egoitza, Lakua Ilko lehenengo aretoan, Donostia-San Sebastian 1 kalean, 01010 Gasteiz. Jendaurreko irekieraren ekitaldia IREKIA plataformaren bidez ikus daiteke.
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Eusko Jaurlaritzaren egoitza, Lakua Ilko lehenengo aretoan, Donostia-San Sebastian 1 kalean, 01010 Gasteiz. Jendaurreko irekieraren ekitaldia IREKIA plataformaren bidez ikus daiteke.

Plikak irekitzea Balio-iritziak: Deskribapena: C gutun-azala jendaurrean irekitzea (balio-judizioetan oinarritzen diren irizpideak)
Irekitze-data: 2023/04/13 10:00
Publikoa: Bai
Lekua: Lakua Ilko 1. aretoa, Eusko Jaurlaritzaren egoitza, Donostia kalea 1, 01010 Vitoria-Gasteiz. Irekiera IREKIA plataformaren bidez bistaratu ahal izango da.
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Lakua Ilko 1. aretoa, Eusko Jaurlaritzaren egoitza,

Donostia kalea 1, 01010 Vitoria-Gasteiz. Irekiera IREKIA
plataformaren bidez bistaratu ahal izango da.

**Mahaiaren/batzordearen
erabakiak:**

Deskribapena: A gutun-azalaren aztertzeko akta
Fitxategia: 1-ACTA SOBRE A.pdf
Deskribapena: A gutun-azalean jasotako dokumentazioari buruzko zuzenketak aztertzeko akta.
Fitxategia: 2-ACTA subsanacion SOBRE A SE-02-23.pdf
Deskribapena: Formuletan oinarritzen diren irizpideak baloratu eta esleipen-proposamena ezartzen duen txostena aztertzeko akta.
Fitxategia: 6-Acta informe valoración ofertas económicas.pdf
Deskribapena: Proposamenen balorazio-txostena, balio-judizioetan oinarritzen diren esleipen irizpideak kontuan hartuta (gaztelainaz)
Fitxategia: Txostena (balorazio teknikoa) 2023 (Gaztelera).pdf
Deskribapena: Formuletan oinarritzen diren esleipen-irizpideen irekiera publikoaren akta.
Fitxategia: 5- acta apertura pública criterios que se basan en fórmulas..pdf
Deskribapena: Proposamenen balorazio-txostena aztertzeko akta, balio-judizioetan oinarritzen diren esleipen-irizpideak kontuan hartuta.
Fitxategia: 4- ACTA ANÁLISIS DE LOS CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN BASADOS EN JUICIOS DE VALOR.pdf
Deskribapena: Esleipen-proposamena onartzen duen ebazpena.
Fitxategia: Resolución aceptación propuesta de adjudicación SE-02-23.pdf
Deskribapena: C gutun-azala irekitzeko akta (balio-judizioetan oinarritzen diren esleipen-irizpideak).
Fitxategia: 3-ACTA APERTURA SOBRE C.pdf
Deskribapena: Proposamenen balorazio-txostena, balio-judizioetan oinarritzen diren esleipen-irizpideak kontuan hartuta.
Fitxategia: Txostena (balorazio teknikoa) 2023 (002).pdf
Deskribapena: Gaitasun eta kaudimena aztertzeko akta.
Fitxategia: 7. Acta análisis documentación capacidad y solvencia.pdf

Pleguaren argibidea:

Argibidea: I. Argibide
Argibidearen data: 2023/03/16
Fitxategia: ACLARACION I - anexo memoria técnica.docx
Argibidea: V. argibidea. 2023ko apirilaren 13an, C gutun-azala irekitzeari buruzko akta argitaratu da, eta A gutun-azalari buruzko aktan akats bat zuzendu da, espedientearen zenbakiaren izenean akats bat zegoelako.
Argibidearen data: 2023/04/13
Argibidea: II. Argibidea
Argibidearen data: 2023/03/16
Fitxategia: ACLARACIONES AL PLIEGO DE CLÁUSULAS ADMINISTRATIVAS DEL EXPEDIENTE SE-02-23.docx
Argibidea: III, Argibide
Argibidearen data: 2023/03/16
Fitxategia: ACLARACIONES AL PLIEGO REFERENTES A CUESTIONES EN MATERIA DE COMPETENCIA II.docx
Argibidea: IV argibidea
Argibidearen data: 2023/03/16
Fitxategia: OBSERVACIONES - ACLARACIONES colgar PERFIL TABLÓN.docx

Beste batzuk:

Kontzeptua: B gutun-azalaren irekiera bertan behera uzteko jakinarazpena, 2023ko apirilaren 25ekoa.
Fitxategia: suspensión apertura ofertas económicas SE-02-23.pdf
Kontzeptua: Kontratazio-mahaiak 2023ko maiatzaren 4an egindako bileran hartutako erabakiak onartzen dituen ebazpena
Fitxategia: resolución aceptación acuerdos mesa de contratación sesión 4 de mayo de 2023.pdf

Kontzeptua: Interesdunen batek balio-judizioak esleitzeko irizpideen balorazio-txostena gaztelaniaz eskuratzeko aukera izan nahi badu, kontratazio-zerbitzuarekin jarri beharko du harremanetan.

Kontzeptua: Esleipen-proposamena onartzen duen ebazpena.

Fitxategia: Resolución aceptación propuesta de adjudicación SE-02-23.pdf

Kontzeptua: Formulak esleitzeko irizpideak jendaurrean ireki direla jakinaraztea.

Fitxategia: anuncio apertura de ofertas económicas.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak:

- Izen soziala: IPACE, PSICOLOGÍA APLICADA, S.L.
Erregistro-data: 2023/03/17
- Izen soziala: SPEAK SMILE IDIOMAS SL
Erregistro-data: 2023/03/30
- Izen soziala: ARAZI IKT SL
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI
Erregistro-data: 2023/03/31
- Izen soziala: SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI
Erregistro-data: 2023/03/31
- Izen soziala: SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI
Erregistro-data: 2023/03/31
- Izen soziala: SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI
Erregistro-data: 2023/03/31
- Izen soziala: CAREERS & JOBS, S.L.
Erregistro-data: 2023/03/31
- Izen soziala: SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI
Erregistro-data: 2023/03/31
- Izen soziala: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: AGINTZARI, SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: AIREA
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: TEKNEI INFORMATION TECHNOLOGY, S.L.
Erregistro-data: 2023/04/03
- Izen soziala: ELURNET INFORMATIKA ZERBITZUAK SL
Erregistro-data: 2023/03/27
- Izen soziala: AIREA

Erregistro-data: 2023/04/03
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2023/04/03
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2023/04/03
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2023/04/03
Izen soziala: INVESTIGACIÓN UNIVERSIDAD EMPRESA/JAKINTZA LANEZKO IKERKUNTZA
Erregistro-data: 2023/03/30

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	12	
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	7	
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0	
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0	
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	12	
Ez adjudikatzeko arrazoia:		Ez da parte hartzeko eskaintzarik edo eskaerarik jaso, edo jaso diren guztiak baztertu dira
Suntsiarazpena:		Sorta: 1.lotea Egoera: Esleitu gabe Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Suntsiarazpena:		Sorta: 2.lotea Egoera: Esleitu gabe Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Suntsiarazpena:		Sorta: 4.Lotea Egoera: Esleitu gabe Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Suntsiarazpena:		Sorta: 3. Lotea Epea (hilabeteak): 12 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Prezio unitarioak:		Prezioa, BEZ gabe: 3.000 Prezioa, BEZarekin: 3.000 Epea (hilabeteak): 12

	<p>Kontzeptua: Ikusi administrazio- klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia Prezioa, BEZ gabe: 3.000 Prezioa, BEZarekin: 3.000 Epea (hilabeteak): 12</p>
Adjudikazioa:	<p>Adjudikazioaren data: 2023/07/03 Epe-mota: Urteak Epearen hasiera-data: 2023/07/27 Epea: 1 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: AIREA Prezioa, BEZ gabe: 3.000 Prezioa, BEZarekin: 3.000 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:</p>
Suntsiarazpena:	<p>Sorta: 5. lotea Epea (hilabeteak): 12 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza</p>
	<p>Prezioa, BEZ gabe: 15.750 Prezioa, BEZarekin: 15.750 Epea (hilabeteak): 12</p>
Prezio unitarioak:	<p>Kontzeptua: Ikusi administrazio- klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia Prezioa, BEZ gabe: 15.750 Prezioa, BEZarekin: 15.750 Epea (hilabeteak): 12</p>
Adjudikazioa:	<p>Adjudikazioaren data: 2023/07/03 Epe-mota: Urteak Epearen hasiera-data: 2023/07/27 Epea: 1 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: TEKNEI INFORMATION TECHNOLOGY, S.L. Prezioa, BEZ gabe: 15.750 Prezioa, BEZarekin: 15.750 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco</p>

	Nagusia:	Bai
	Litekeena da kontratua	Ez
	azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:		
Sorta: 6. Lotea		
Epea (hilabeteak): 12		
Egoera: Adjudikazioa		
Esleipendunaren		
eskaintza: Oinarrizko eskaintza		
	Prezioa, BEZ gabe: 12.240	
	Prezioa, BEZarekin: 12.240	
	Epea (hilabeteak): 12	
Prezio unitarioak:		
	Kontzeptua: Ikusi administrazio- klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia	
	Prezioa, BEZ gabe: 12.240	
	Prezioa, BEZarekin: 12.240	
	Epea (hilabeteak): 12	
Adjudikazioa:		
	Adjudikazioaren data: 2023/07/03	
	Epe-mota: Urteak	
	Epearen hasiera-data: 2023/07/27	
	Epea: 1	
	Enpresa esleipenduna:	
	Sozietate-izena: SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI	
	Prezioa, BEZ gabe: 12.240	
	Prezioa, BEZarekin: 12.240	
	Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS	
	kodeak:	
	NUTS kodea: ES21	
	Deskribapena: País Vasco	
	Nagusia:	Bai
	Litekeena da kontratua	Ez
	azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:		
Sorta: 7. lotea		
Epea (hilabeteak): 12		
Egoera: Adjudikazioa		
Esleipendunaren		
eskaintza: Oinarrizko eskaintza		
	Prezioa, BEZ gabe: 16.200	
	Prezioa, BEZarekin: 16.200	
	Epea (hilabeteak): 12	
Prezio unitarioak:		
	Kontzeptua: Ikusi administrazio- klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia	
	Prezioa, BEZ gabe: 16.200	
	Prezioa, BEZarekin: 16.200	
	Epea (hilabeteak): 12	
Adjudikazioa:		
	Adjudikazioaren data: 2023/07/03	

	<p>Epe-mota: Urteak Epearen hasiera-data: 2023/07/27 Epea: 1 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: INVESTIGACIÓN UNIVERSIDAD EMPRESA/ JAKINTZA LANEZKO IKERKUNTZA Prezioa, BEZ gabe: 16.200 Prezioa, BEZarekin: 16.200 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:</p>
Suntsiarazpena:	<p>Sorta: 8. lotea Epea (hilabeteak): 12 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza</p>
Prezio unitarioak:	<p>Prezioa, BEZ gabe: 6.300 Prezioa, BEZarekin: 6.300 Epea (hilabeteak): 12</p>
Adjudikazioa:	<p>Kontzeptua: Ikusi administrazio- klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia Prezioa, BEZ gabe: 6.300 Prezioa, BEZarekin: 6.300 Epea (hilabeteak): 12</p>
	<p>Adjudikazioaren data: 2023/07/03 Epe-mota: Urteak Epearen hasiera-data: 2023/07/27 Epea: 1 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 6.300 Prezioa, BEZarekin: 6.300 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:</p>
Suntsiarazpena:	<p>Sorta: 9. lotea Epea (hilabeteak): 12</p>

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 9.450
Prezioa, BEZarekin: 9.450
Epea (hilabeteak): 12

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Ikusi administrazio-
klausula zehatzen plegua eta
eskaintza ekonomikoaren eredia
Prezioa, BEZ gabe: 9.450
Prezioa, BEZarekin: 9.450
Epea (hilabeteak): 12

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/07/03
Epe-mota: Urteak
Epearen hasiera-data: 2023/07/27
Epea: 1

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL
UNIBERTSITATEA

Prezioa, BEZ gabe: 9.450

Prezioa, BEZarekin: 9.450

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 10.lotea
Epea (hilabeteak): 12
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 2.700
Prezioa, BEZarekin: 2.700
Epea (hilabeteak): 12

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Ikusi administrazio-
klausula zehatzen plegua eta
eskaintza ekonomikoaren eredia
Prezioa, BEZ gabe: 2.700
Prezioa, BEZarekin: 2.700
Epea (hilabeteak): 12

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/07/03
Epe-mota: Urteak
Epearen hasiera-data: 2023/07/27
Epea: 1

Enpresa esleipenduna:

		Sozietate-izena: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 2.700 Prezioa, BEZarekin: 2.700 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 11.lotea Epea (hilabeteak): 12 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 6.540 Prezioa, BEZarekin: 6.540 Epea (hilabeteak): 12
Prezio unitarioak:		Kontzeptua: Ikusi administrazio-klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia Prezioa, BEZ gabe: 6.540 Prezioa, BEZarekin: 6.540 Epea (hilabeteak): 12
Adjudikazioa:		Adjudikazioaren data: 2023/07/03 Epe-mota: Urteak Epearen hasiera-data: 2023/07/27 Epea: 1 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 6.540 Prezioa, BEZarekin: 6.540 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 12. lotea Epea (hilabeteak): 12 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 21.600 Prezioa, BEZarekin: 21.600

Prezio unitarioak:	Epea (hilabeteak): 12
	Kontzeptua: Ikusi administrazio-klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia Prezioa, BEZ gabe: 21.600 Prezioa, BEZarekin: 21.600 Epea (hilabeteak): 12
Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/07/03 Epe-mota: Urteak Epearen hasiera-data: 2023/07/27 Epea: 1 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 21.600 Prezioa, BEZarekin: 21.600 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	
Sorta: 13. lotea Epea (hilabeteak): 12 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 12.600 Prezioa, BEZarekin: 12.600 Epea (hilabeteak): 12
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Ikusi administrazio-klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia Prezioa, BEZ gabe: 12.600 Prezioa, BEZarekin: 12.600 Epea (hilabeteak): 12
Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/07/03 Epe-mota: Urteak Epearen hasiera-data: 2023/07/27 Epea: 1 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 12.600 Prezioa, BEZarekin: 12.600 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 14. lotea Epea (hilabeteak): 12 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Prezioa, BEZ gabe: 7.200 Prezioa, BEZarekin: 7.200 Epea (hilabeteak): 12
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Ikusi administrazio- klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia Prezioa, BEZ gabe: 7.200 Prezioa, BEZarekin: 7.200 Epea (hilabeteak): 12
Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/07/03 Epe-mota: Urteak Epearen hasiera-data: 2023/07/27 Epea: 1 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: SPEAK SMILE IDIOMAS SL Prezioa, BEZ gabe: 7.200 Prezioa, BEZarekin: 7.200 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 15.lotea Epea (hilabeteak): 12 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Prezioa, BEZ gabe: 5.400 Prezioa, BEZarekin: 5.400 Epea (hilabeteak): 12
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Ikusi administrazio- klausula zehatzen plegua eta eskaintza ekonomikoaren eredia Prezioa, BEZ gabe: 5.400

Adjudikazioa:

Prezioa, BEZarekin: 5.400
Epea (hilabeteak): 12

Adjudikazioaren data: 2023/07/03
Epe-mota: Urteak
Epearen hasiera-data: 2023/07/27
Epea: 1

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UNIVERSIDAD
DEL PAÍS VASCO/EUSKAL
HERRIKO UNIBERTSITATEA

Prezioa, BEZ gabe: 5.400

Prezioa, BEZarekin: 5.400

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 16. lotea
Epea (hilabeteak): 12
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 9.450

Prezioa, BEZarekin: 9.450

Epea (hilabeteak): 12

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Ikusi administrazio-
klausula zehatzen plegua eta
eskaintza ekonomikoaren eredia

Prezioa, BEZ gabe: 9.450

Prezioa, BEZarekin: 9.450

Epea (hilabeteak): 12

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/07/03
Epe-mota: Urteak
Epearen hasiera-data: 2023/07/27
Epea: 1

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: IPACE,
PSICOLOGÍA APLICADA, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 9.450

Prezioa, BEZarekin: 9.450

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: resolucion adjudicacion SE_02_23.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: SE/02/231244_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 3.
Lotea
IFK: G95891891
Izen
soziala: AIREA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/07/27
Admin.
sina.
D: 2023/07/28
Kontratuaren
kodea: SE/02/231244_00002
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 5.
lotea
IFK: B86275112
Izen
soziala: TEKNEI
INFORMATION
TECHNOLOGY,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/07/27
Admin.
sina.
D: 2023/07/28
Kontratuaren
kodea: SE/02/231244_00003
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 6.
Lotea
IFK: G20059135
Izen
soziala: SOCIEDAD
DE
CIENCIAS
ARANZADI

Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/07/27
Admin.
sina.
D: 2023/07/28
Kontratuaren
kodea: SE/02/231244_00004
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 7.
lotea
IFK: G48112155
Izen
soziala: INVESTIGACIÓN
UNIVERSIDAD
EMPRESA/
JAKINTZA
LANEZKO
IKERKUNTZA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/07/27
Admin.
sina.
D: 2023/07/28
Kontratuaren
kodea: SE/02/231244_00005
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 8.
lotea
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/07/27
Admin.
sina.
D: 2023/07/28
Kontratuaren
kodea: SE/02/231244_00006
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 9.
lotea
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO

EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/07/27
Admin.
sina.
D: 2023/07/28
Kontratuaren
kodea: SE/02/231244_00007
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 10.lotea
IFK: Q4818001B
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/07/27
Admin.
sina.
D: 2023/07/28
Kontratuaren
kodea: SE/02/231244_00008
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 11.lotea
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/07/27
Admin.
sina.
D: 2023/07/28
Kontratuaren
kodea: SE/02/231244_00009
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 12.
lotea
IFK: Q4818001B

Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/07/27
Admin.
sina.
D: 2023/07/28
Kontratuaren
kodea: SE/02/231244_00010
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 13.
lotea
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/07/27
Admin.
sina.
D: 2023/07/28
Kontratuaren
kodea: SE/02/231244_00011
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 14.
lotea
IFK: B01539154
Izen
soziala: SPEAK
SMILE
IDIOMAS
SL
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/07/27
Admin.
sina.
D: 2023/07/28
Kontratuaren
kodea: SE/02/231244_00012

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 15.lotea
IFK: Q4818001B
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/07/27
Admin.
sina.
D: 2023/07/28
Kontratuaren
kodea: SE/02/231244_00013
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 16.
lotea
IFK: B01285790
Izen
soziala: IPACE,
PSICOLOGÍA
APLICADA,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/07/27
Admin.
sina.
D: 2023/07/28

Publicaciones

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso